CASIO学校専用電卓のご案内

東京都立千早高等学校
生徒ならびに保護者の皆様

令和8年吉日

皆様、この度は東京都立千早高等学校への合格おめでとうございます。

千早高等学校の簿記の授業では計算器具として12桁の電卓が必要となります。

ご入学をお祝いして下記の通り「学校専用電卓」を特別価格にて販売いたします。

是非この機会をご利用ください。

カシオ 高校生向け 推薦電卓 学校特別価格（税込）

AZ-26S（学校専用モデル／ソフトケース・在学期間保証付） 6,000円

【学校専用モデル(AZ-26S)の特長】

   一般の店頭では販売していない学校専用モデル・在学期間保証

❶リセット（ゴハサン）キー

リセットキーを押すだけですべてクリア

⇒AC(画面表示クリア)＋MC(メモリークリア)

     ❷３桁区切りカンマ下表示

     ❸２色成型キーでキーの文字が消えない耐久性

❹ソフトで静かなキータッチ

❺検定対応早打ち（キーロールオーバー機能）

❻強力な裏面すべり止め構造

❼ソフトケース付属

※商品詳細は裏面と添付のチラシをご参照ください。

❶

❷

【購入方法】

カシオオンラインストア学校特設サイトから購入できます。下記をご参照ください。

① 学校特設サイトにアクセスしてください

QRコードか、下記URLからサイトへアクセス→

https://www.casio.com/jp/edu-hs/

  特設サイトが開いたら、アクセスコードを入力し、

都立千早高等学校 専用サイトへ

  ◆購入期間：2025年２月１０日～2025年10月31日

アクセスコード ：26053110821D

② 商品を選択後、CASIO IDに新規登録
    し、購入手続きしてください

送料無料です。
ご注文日より4日（土日祝日・当社指定の休業

   日を除く）以内（※１）に発送いたします。
お支払い方法は、クレジットカード /

   AmazonPay/代金引換（※２) / Paidy(※３)

  からお選びいただけます。

※1：電子辞書と一緒に電卓をご注文された場合は、電子辞書
と一緒に発送となります。ご了承ください。

※2：代引き手数料330円かかります。
※３：アプリからコンビニ払い・銀行振込・口座振替も
       可能です（手数料がかかる支払方法もあります）。

《商品に関するお問合せ窓口》

0120-088927 受付時間は下記、もしくは右記QRコードでご確認ください。
      URL）https://www.casio.com/jp/support/calculators/inquiry/advice/

《購入に関するお問い合わせ》

学校特設サイト内の【お問い合わせ】、もしくは右記QRコードからご連絡お願いいたします。

学校専用電卓【AZ-26S】

	スライド 1
	スライド 2